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•	 Pralaidus vandens garams
•	 Atsparus šalčiui
•	 Suvienodina ir sumažina pagrindo įgeriamumą
•	 Pagerina paviršiaus sukibimą
•	 Išdžiūvęs paviršius lieka šiurkštus
•	 Galima naudoti pastatų viduje ir išorėje

APIE ŠĮ PRODUKTĄ
Kvarcinis gruntas prieš dekoratyvinį tinką

NAUDOJIMO PASKIRTIS
Gruntas prieš dekoratyvinius tinkus su kvarco užpildu. 
Suvienodina pagrindo įgeriamumą, taip pat šiurkštus 
paviršius pageriną sukibimą.​​​​​​

PAGRINDO PARUOŠIMAS
Paviršius turi būti stabilus, tvirtas, sausas, vientisas, nuo jo 
turi būti nuvalyti nešvarumai ir riebalai. Gruntavimą galima 
pradėti ne anksčiau, kaip po 24 valandų po armavimo pa-
viršiaus įrengimo. Žema temperatūra ir aukštas drėgmės 
lygis prailgina džiūvimo laiką.

PRODUKTO PARUOŠIMAS NAUDOJIMUI
Gruntavimo skystis weber.prim compact pristatomas jau 
paruoštas naudoti, jį tereikia kruopščiai išmaišyti. Nereko-
menduojama dėti kokių nors priedų, o ypač skiesti vande-
niu, nes tai iš esmės gali pakeisti gaminio savybes.​​

DARBO INSTRUKCIJA
Sumaišytą gruntavimo skystį weber.prim compact tepti 
ant nuvalyto paviršiaus teptuku arba dažymo voleliu. Tepti 
reikia tolygiai, vieną arba du kartus „šlapiai ant šlapio“, 

atsižvelgiant į pagrindo sugeriamumą. Medžiagą taip 
pat galima gruntuoti mechaniniu būdu. Oro temperatūra 
gruntavimo ir džiūvimo metu negali būti žemesnė kaip +5 
°C ir aukštesnė kaip +25 °C. Paviršių reikia saugoti nuo tie-
sioginio atmosferos kritulių poveikio, kol gruntas visiškai 
išdžius. Džiūvimo laikas apie 12 val. Priklausomai nuo oro 
sąlygų džiūvimo laikas gali pailgėti.​​​​

PASTABOS
Darbus reikia atlikti pagal bendrai taikomas statybos 
taisykles ir laikantis darbų saugos bei higienos taisyklių. 
Pirmiau pateikti nurodymai dėl darbų atlikimo ir gaminio 
naudojimo sąlygos neatleidžia vykdytojo nuo pareigos 
turėti reikiamą pasirengimą ir profesinės patirties. Naudo-
tus įrankius ir indus baigus darbą reikia nedelsiant išplauti 
vandeniu. Visus teršalus nuo statybinių elementų ir drabu-
žių reikia nedelsiant kruopščiai nuplauti švariu vandeniu. 
Saugoti akis ir odą, jeigu skiedinio patektų į akis, kruopš-
čiai išplauti švariu vandeniu ir kreiptis į gydytoją.​​​​​​​​​​

PERDIRBIMAS
Produkto likučių negalima mesti į kanalizaciją. Likusį 
sukietėjusį sausąjį mišinį utilizuoti kaip statybos atliekas. 
Tuščią popierinę pakuotę šalinti pagal nacionalinius teisės 
aktų reikalavimus.

ATSAKOMYBĖS
Kadangi kiekvienos aplinkybės yra skirtingos, „Weber“ 
negali būti laikomas atsakingu už nieką kitą, išskyrus infor-
maciją, pateiktą skyriuje „Techninės specifikacijos“. Pavyz-
džiai informacijos ir aplinkybių, esančių už UAB „Saint-Go-
bain statybos gaminiai“ ribų (nurodytos ar nenurodytos 
konkrečiai) yra: sandėliavimas, statyba, perdirbimas, 
sąveika su kitais produktais, apdirbimas ir vietos sąlygos.

TECHNINIAI DUOMENYS

Sąnaudos 0,15–0,25 kg/m²

Naudojimo temperatūra +5°C iki +25°C

Džiūvimo laikas Dangos džiūvimo laikas, kai temperatūra (20±2) °C ir 
santykinė drėgmė (55 ±5) % - 12 valandų

Atsparumas šalčiui Tinka naudoti lauko sąlygomis 

Sandėliavimas Sandėliuojamas sausose patalpose, originaliuose 
sandariai uždengtuose kibiruose, ne žemesnėje nei 
+1°C, 12 mėnesių nuo pagaminimo datos.

Pakuotė 5kg ir 20 kg plastikiniai kibirai

Sertifikatai AT-15-9323/2014
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